
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                №     8        . 
 

Про затвердження структури та чисельності 
виконавчого апарату Баштанської районної 
ради     

 Четверта сесія 
восьмого кликання 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови районної ради Олійник Н. 
про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 
районної ради, відповідно до статей 140, 141 Конституції України, пункту 4 
частини першої статті 43, пункту 3 частини шостої статті 55, статей 58, 59 
Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР "Про місцеве самовря-
дування в Україні", на підставі постанови Кабінету Міністрів України від        
09 березня 2006 року №268 "Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів" з урахуванням внесених змін, наказу Міністерства праці та 
соціальної політики України від 02 жовтня 1996 року №77 "Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місце-
вого самоврядування та їх виконавчих органів", у зв’язку із обмеженням 
фінансового ресурсу районного бюджету Баштанського району на 2021 рік, 
враховуючи з даного питання рекомендації фінансового відділу Баштанської 
районної державної адміністрації та висновки спільного засідання постійних 
комісій районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 
депутатської діяльності; з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку 
туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування 
населення від 17 лютого 2021 року №8, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію голови районної ради Олійник Н. про необхідність оптимі-

зації структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради 
прийняти до відома. 

2. Затвердити структуру та чисельність виконавчого апарату Баштанської 
районної ради (додаток). 

3. Дозволити голові районної ради, при необхідності, вносити зміни до 
структури виконавчого апарату районної ради в межах затвердженої чисель-
ності та фонду оплати праці.  

 



       

 
4. Вважати такими, що втратили чинність рішення районної ради: 
від 27 лютого 2020 року №21 "Про затвердження структури та чисель-

ності виконавчого апарату Баштанської районної ради на 2020 рік";  
від 04 грудня 2020 року №8 "Про внесення змін до структури та чисель-

ності виконавчого апарату Баштанської районної ради, затвердженої рішенням 
районної ради від 27 лютого 2020 року №21". 

 
5. Покласти контроль за виконанням даного рішення на постійну комісію 

районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності. 

 
 

Голова                                                                                        Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       

Додаток    
до рішення районної ради   
17 лютого 2021 року №8 

 
СТРУКТУРА  ТА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ   

виконавчого апарату Баштанської районної ради    
 

 

 
 

 
Керуючий справами виконавчого  
апарату районної ради                                                    Василь ПШИЧЕНКО 

 
 
 

 

№ 
п/п 

 

Посада 
Кількість   

штатних  одиниць 

1. Голова районної ради 1 
2. Заступник голови районної ради 2 
3. Керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради 
 
1 

4. Організаційний відділ районної ради 4 
4.1. Начальник відділу 1 

4.2. Головний спеціаліст районної ради 3 
5. Відділ бухгалтерського обліку та 

господарської діяльності районної ради              
 

6.5 
5.1. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 
5.2. Заступник начальника відділу, бухгалтер 1 
5.3. Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків 
 
1 

5.4. Водій автотранспортних засобів 3 
5.5. Прибиральник службових приміщень 0,5 
6. Радник голови районної ради 4 
 Всього 18,5 


